2 ₺ 1.000,00 %20 ₺ 2.000,00

KLC PRO-GMB-GKHY001 K025435XS KTB400
TRİGER SETİ HYUNDAI H-100 97-06 / STAREX
02-08 / KMY 97-04 / L

GMB-GKHY001 3 ₺ 833,34 %20 ₺ 2.500,02

TOPLAM 5 ₺ 4.500,02

Teklif Notu

TUTAR ₺ 4.500,02

%20 KDV ₺ 900,00

GENEL TOPLAM ₺ 5.400,02

YALNIZ: BEŞ BIN DÖRT YÜZ TÜRK LIRASI İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr